DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DE ALUNOS COM
TEA NO ENSINO SUPERIOR: EXPERIÊNCIAS EM AMBIENTE DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de MARIA CECÍLIA MOURÃO
IMPELLIZZERI, GRACIELE MASSOLI RODRIGUES, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108720

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108720